



Firehook

5502702 - Crispy Honey Grahams

Firehook Crispy Honey Graham Crackers

A sweet/savory addition to any cheese and charcuterie board. Excellent as a light snack or paired with your favorite coffee brew or tea. Also perfect with S'mores and hot cocoa!



Nutrition Facts

Servings per Container 6
Serving size 33.0g (33g)

Amount per serving
Calories 180

% Daily Value*

Total Fat 7g 9%
Saturated Fat 4.5g 23%
Trans Fat

Cholesterol 5mg 2%
Sodium 210mg 9%

Total Carbohydrate 27g 10%
Dietary Fiber 2g 7%

Total Sugars 8g
Includes 7g Added Sugar 14%

Protein 2g

Vitamin D 2.4mcg 12%

Calcium 0mg 0%

Iron 0.8mg 4%

Potassium 90mg 2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Firehook Baked Crackers, CRISPY HONEY GRAHAMS
Made with Organic Whole Wheat Flour, Organic Cane Sugar and Organic Honey. Warm cinnamon coconut oil add a nostalgic crunch to these crispy graham crackers. A sweet/savory addition to any cheese and charcuterie board. Excellent as a light snack or paired with your favorite coffee brew or tea. Also perfect with S'mores and hot cocoa!

Ingredients

Organic whole wheat flour, organic wheat flour, organic cane sugar, milk, butter, coconut oil, organic honey, cinnamon, vanilla, baking powder, baking soda, salt

⚠ Allergens

Contains:

milk tree nuts wheat

Free From:

crustaceans eggs fish peanuts
 soy

Handling Suggestions

Store in Dry/Ambient Temperature - Use twist tie to keep package closed for maximum freshness

Serving Suggestions

A sweet/savory addition to any cheese and charcuterie board. Excellent as a light snack or paired with your favorite coffee brew or tea. Also perfect with S'mores and hot cocoa!

Prep & Cooking Suggestions

Take our of package and enjoy

📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Firehook	Firehook Of Virginia Inc	

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
811657030100	6800.2702	5502702	10811657030107		12/7 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
6.85lb	5.25lb	United States	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
8.56in	15.31in	5.38in	0.41ft3	12x15	160days	60°F / 77°F



Firehook

5502702 - Crispy Honey Grahams

Firehook Crispy Honey Graham Crackers

A sweet/savory addition to any cheese and charcuterie board. Excellent as a light snack or paired with your favorite coffee brew or tea. Also perfect with S'mores and hot cocoa!



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	180	Total Fat	7g	Sodium	210mg
Protein	2	Trans Fats		Calcium	0mg
Total Carbohydrates...	27g	Saturated Fat	4.5g	Iron	0.8mg
Sugars	8g	Added Sugars	7g	Potassium	90mg
Dietary Fiber	2g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	5mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	2.4mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

